
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

STAROSTY RYCKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych kierunków działania oraz sposobu kierowania 

realizacją zadań obronnych w 2023 roku 

Na podstawie art. 7 oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie  

ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305), art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz  

zarządzenia Nr 10 Wojewody Lubelskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie  

szczegółowych kierunków działania oraz sposobu kierowania realizac ją zadań obronnych  

w 2023 roku zarządzam, co następuje:  

§1  

1. Zarządzenie wskazuje szczegółowe kierunki działania dla kadry kierowniczej oraz  

pracowników Starostwa Powiatowego w Rykach, służb, inspekcji i straży powiatowych  

oraz podporządkowanych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych, dla których  

Starosta jest organem założycielskim w 2023 roku. 

2. Zasady organizacji wykonywania zadań w ramach obrony ojczyzny 

w powiecie ryckim w roku 2023, określa załącznik do zarządzenia. 

3. Zadania obronne określają odrębne przepisy. 

§2 

Do realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuje się Wicestarostę, Sekretarza  

Powiatu, Skarbnika Powiatu i Naczelników Wydziałów oraz samodzielne stanowiska  

pracy Starostwa Powiatowego w Rykach, kierowników zespolonych służb, inspekcji  

i straży powiatowych oraz kierowników jednostek organizacyjnych podległych  

i nadzorowanych przez Starostę Ryckiego.  

§3 
Nadzór nad koordynacją i wykonaniem zarządzenia powierzam st. inspektorowi  

ds. zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Rykach.  

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 20/2022 Starosty Ryckiego 

z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie organizacji wykonywania zadań w ramach  

powszechnego obowiązku obrony w 2022 r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


